[image: image1.png]

ГЛАВА ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.03.2025

                           № 15
г. Великий Устюг
О внесении изменений в состав Экономического совета при
Главе Великоустюгского муниципального округа,
утвержденного постановлением Главы Великоустюгского
муниципального округа от 21.08.2024 № 55
Руководствуясь статьёй 38 Устава Великоустюгского муниципального округа Вологодской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в состав Экономического совета при Главе Великоустюгского муниципального округа, утвержденного постановлением Главы Великоустюгского муниципального округа Вологодской области от 21.08.2024 № 55 «О создании Экономического совета при Главе Великоустюгского муниципального округа» следующие изменения:

1.1. Слова «Боринская Наталья Павловна - Заместитель Главы Великоустюгского муниципального округа, начальник управления экономического развития, секретарь Совета» заменить словами «Парфенова Нина Альбертовна - Заместитель Главы Великоустюгского муниципального округа, начальник управления экономического развития, секретарь Совета».
1.2. Слова «Парфенова Нина Альбертовна - Заместитель начальника управления экономического развития, начальник отдела экономики» заменить словами «Гладышева Ольга Владимировна - Заместитель начальника управления экономического развития, начальник отдела экономики».
2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава

Великоустюгского муниципального округа

           И.А. Абрамов